Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября 2023 г.                                   №94                                      х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 01.11.2022 года № 67
«О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Кавалерского сельского поселения»
В целях эффективного планирования бюджетных ассигнований на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 01.11.2022 года № 67 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Кавалерского сельского поселения» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кавалерского сельского поселения                                              Д.Г.Хаустов

Приложение

к постановлению администрации Кавалерского сельского поселения

от 08.11.2023 №94

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 01.11.2022 года № 67 «О методике и порядке планирования

бюджетных ассигнований бюджета Кавалерского сельского поселения»
1. В пункте 2 Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Кавалерского сельского поселения:

 слова «№№ 1-9» заменить словами «№№ 1- 4»;

1.2. подпункт 2.2.2. пункта 2 изложить в редакции:

«2.2.2. Уточнения расходов, подлежащих индексации, на прогнозный уровень инфляции (индекс роста потребительских цен) в 2024 году – 4,0 %, в 2025 году – 4,0 %; в 2026 году – 4,0 %:»

1.3. подпункт 2.2.7. пункта 2 считать утратившим силу.
1.4. В пункте 5 Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Кавалерского сельского поселения:

 слова «№№ 1-9» заменить словами «№№ 5-8»;
2. Приложения к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета Кавалерского сельского поселения №№ 1-8 изложить в редакции: